[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	14.03.2024 г.

п.г.т. Гари

	                №  182

	О внесении изменений в постановление  администрации Гаринского городского округа от 15.05.2019 № 195 «Об оплате труда руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий, муниципальных предприятий Гаринского городского округа»

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования системы оплаты труда руководителей муниципальных предприятий и стимулирования их деятельности,  руководствуясь статьей 28 Устава Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий, муниципальных предприятий Гаринского городского округа, утвержденное постановлением администрации Гаринского городского округа от 15.05.2019 № 195 следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 3.1 Главы 3 Положения  изложить в следующей редакции:

«3.1. Руководителю за счет собственных средств предприятия может  выплачиваться:

- премия по результатам достижения показателей экономической эффективности деятельности предприятия, утвержденных постановлением администрации Гаринского городского округа, за отчетный период (календарный год) (далее годовая премия);

- денежное поощрение за особые достижения в выполнении производственных показателей, а также в связи с юбилейной датой и иными знаменательными датами и событиями».

2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
Глава
Гаринского городского округа                                                    С.Е. Величко